DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS 

CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS  (249.252,24 €). 

Plazo de ejecución de la obra 
Cuatro  meses    

Número máximo de trabajadores 
Está previsto un numero máximo de 10 trabajadores. 

Importe destinado a Seguridad y Salud 
2.731’83 € (DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN EURO CON OCHENTA Y TRES 

CENTIMOS) 

Descripción de las obras 

Se proyectan las reformas detalladas en el estado de mediciones y presupuesto, 
encaminadas a dar solución a problemas concretos de filtraciones y humedades en 
general. 

En general, las intervenciones van encaminadas a sustitución y reparación